
Lista Nr:  09 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Edon Bajram Hajrullaga o261 ll A Profesional 9:00

2 Shpata Hilmi Hajrullaga o262 ll A Profesional 9:30

3 Dëfrim Safet Pinduku oo242 ll A Profesional 10:00

4 Samir Sezair Abdiji o269 l A Profesional 10:30

5 Faton Bajram Spahija o271 l A 2Vite Pervoj 11:00

6 Erblin Ymer Shala o260 l A Profesional 11:30

7 Valdet Mustafa Bruti o265 ll A Profesional 13:00

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

16.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.



Lista Nr:  337 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Vlora Haxhi Selimi 99990 l B Votra 9:00

2 Mimoza Gezim Bytyqi 84740 ll B Galaktika 9:00

3 Albin Shefket Kolgeci 100244 l B Genci 9:00

4 Denat Arsim Memaj 97522 ll B Ab Eks 9:00

5 Adnan Azem Ninaj 99575 ll B Turbo 9:00

6 Velarda Qazim Kovaqi 98715 lll B Start 9:30

7 Leonard Kole Baftijaj 100341 l B Votra 9:30

8 Elena Namik Shoshaj 99706 ll B Galaktika shpk 9:30

9 Ariana Xhemajl Basha 92321 ll B Votra 9:30

10 Jeton Milazim Voci 99808 l B Xeni 9:30

11 Burim Halit Brahimaj 100063 l B Iliri 10:00

12 Veton Gjemajli Curri 100158 l B Koha 10:00

13 Vezir Haqif Kajbe 908800 lll B Galaktika shpk 10:00

14 Ardora Agim Shporta 98503 l B Start 10:00

15 Valerina Avni Begaj 100107 l B Jeta e re 10:00

16 Enes Mirsad Arifi 100348 l B Getoari 10:30

17 Fatmire Selajdin Bytyqi 100353 l B Bujar Haxhijaha 10:30

18 Fat Hysni Ramadani 100124 l B Cimi 10:30

19 Merita Femi Shala 98651 l B Geni shpk 10:30

20 Plonjat Gezim Mazreku 100439 l B Koha 10:30

21 Avdi Hazir Krasniqi 99884 l B Jeta e re 11:00

22 Flamur Misin Voci 99652 ll B Valezimi 11:00

23 Gezona Sali Kryezi 98353 lll B Art 11:00

24 Mendim Gani Balaj 97359 lll B Koha 11:00

25 Shqipe Nazif Muharremi 94781 lll B Niti 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

16.10.17

Suksesi i përgjithshëm



Lista Nr:  338 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Arbnor Ramadan Morina 95095 ll B Koha 13:00

2 Mirlinda Ali Asllani 99511 lll B Silver 13:00

3 Nysret Bexhet Bachmayer 100122 l B Sharri 13:00

4 Zana Bujar Dapko 100184 l B Profesional 13:00

5 Andi Muhamet Guncati 100099 ll B Art 13:00

6 Rasim Refki Hamitaga 99495 l B Valezimi 13:30

7 Valentina Rrahim Kryeziu 98206 ll B Jeta e re 13:30

8 Nderim  Muharrem Kastrati 99653 ll B Flori-1 13:30

9 Liridon Sokol Krasniqi 99463 lll B Kosova-1 13:30

10 Arton Rasim Hasani 90831 ll B Galaktika shpk 13:30

11 Behare Refki Zogaj 98434 ll B Jeta e re 14:00

12 Valon Haki Kastrati 98955 l B Jeta e re 14:00

13 Rina Bekim Popaj 99896 l B Getoari 14:00

14 Shpend Shaban Uzunaj 99622 ll B Art 14:00

15 Fjona Hetem Muharremaj 98889 ll B Ura 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

16.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  339 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Valdete Haxhi Hoxha 85534 ll B Silver 9:00

2 Rinor Xheme Kabashi 99520 l B Votra 9:00

3 Blerina Hamez Berisha 99732 ll B Moni 9:00

4 Kujtim Ibrahim Adra 100164 l B Ab-Eks 9:00

5 Eroll Haqif Kasami 98103 l B Xeni 9:00

6 Adem Besim Buzhala 100177 l B Votra 9:30

7 Haxhi Besim Lezi 98144 lll B Ab-Eks 9:30

8 Lumije Bajram Zogaj 99082 ll B Jeta e re 9:30

9 Menduhije Ismet Halilaj 90311 lll B Haxhijaha shpk 9:30

10 Albana Ruzhdi Berisha 100361 l B Profesional 9:30

11 Egzon Selim  Morina 97135 l B Votra 10:00

12 Ramadan Agim Muqaj 98931 l B Tina-08 10:00

13 Muhamer Milazim Arifi 85781 l B Xeni 10:00

14 Ali Nuhi Sadikaj 100191 l B Galaktika shpk 10:00

15 Nuridin Rystem Berisha 98495 lV B Cimi 10:00

16 Asan Hajri Tafallari 100168 l B Tina-08 10:30

17 Epike Nexhat Çocaj 92146 lll B Turbo 10:30

18 Fuad Fikret Damka 99181 l B Xaja 10:30

19 Granit Fatmir Berisha 96868 l B Getoari 10:30

20 Lumbardh Ramadan Gashi 98278 l B Semafor 10:30

21 Albulena Avdulla Krasniqi 99821 ll B Jeta e re 11:00

22 Mbarese Esat Gutaj 99888 ll B Xeni 11:00

23 Rinor Rame Rexhepallari 98078 l B Art 11:00

24 Jashar Ahmet Papaj 85500 l B Yllka 11:00

25 Vlora Haxhi Bytyqi 94696 lll B Xeni 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

17.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  340 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Jeton Asllan Uzunaj 100364 l B Ab-Eks 13:00

2 Faton Rexhep Tahiri 95979 l B Niti 13:00

3 Roland Shani Ahmetaj 96176 l B Lali 13:00

4 Shpejtim Florim Suka 90084 l B Genci 13:00

5 Pajtim Ramadan Zogaj 100044 ll B Semafor 13:00

6 Çlirim Fatmir Qunaj 100379 l B Art 13:30

7 Dijan Zikir Krasniqi 99310 l B Art 13:30

8 Feriz Qazim Berisha 100398 l B Tina 08 13:30

9 Mirlind  Shefqet Kotorri 92266 ll B Valezimi 13:30

10 Bashkim Ragip Muhadri 99871 l B Art 13:30

11 Jehona Sadri Hodaj 95871 l B Art 14:00

12 Esad Muharrem Kuljici 69314 l B Isra 14:00

13 Shpresa Rramon Sadiku 100390 l B Isra 14:00

14 Ervin Muhamet Zhuri 99813 ll B Start 14:00

15 Jetlir Xhelal Sopaj 89797 l B Vlera 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Gjithësejt kand.

17.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  341 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Burim Hamit Seferaj 100351 l B Votra 9:00

2 Elsana Faridin Mislimi 100427 l B Isra 9:00

3 Faton Xhavit Elashani 100389 l B Ura 9:00

4 Pranvera Bajram Kryeziu 100130 l B Cimi 9:00

5 Miridona Remzi Trolli 99565 ll B Ab-Eks 9:00

6 Mehmet Nazif Kastrati 100320 l B Flori-1 9:30

7 Adelina Besim Mazreku 51016 ll B Vlera 9:30

8 Jaser Mehmet Faiku 100262 l B Add 9:30

9 Emanuell Marjan Kajzogi 98527 l B Cimi 9:30

10 Jehona Kol  Gjevelekaj 92129 ll B Ab-Eks Mi

11 Merita Bajram Kryeziu 99039 l B Xaja 10:00

12 Getoar Qerim Hodaj 99900 l B Art 10:00

13 Leotrim Halil Batushaj 99978 l B Genci 10:00

14 Dashurije Avdullah Mahmutaj 98756 lll B Vlera 10:00

15 Drenusha Taf Regjbeqaj 100032 ll B Xeni 10:00

16 Hajris Xhevdet Muqaj 99947 l B Art 10:30

17 Arjanit Rame Jahdauti 95999 l B Xeni 10:30

18 Gordan Zejnudin Hocko 100393 l B Cimi 10:30

19 Dua Ibrahim Buleci 100024 l B Profesional 10:30

20 Alma Nuredin Alitjaha 99610 l B Genci 10:30

21 Nevire Emin Zuka 99340 l B Cimi 11:00

22 Arber Murat Cikaj 97774 lV B Art 11:00

23 Ali Smajl Cikaj 100038 ll B Art 11:00

24 Bashkim Avdyl Morina 97516 V B Genci 11:00

25 Jetese Isni Morina 99617 ll B Besa06 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

18.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës



Lista Nr:  342 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Hatmane Zymer Thaqi 98584 ll B Jeta  e re 13:00

2 Çlirim Tahir Limaj 99656 l B Lindi shpk 13:00

3 Agim Nasuf Redzeplar 98669 lV B Isra 13:00

4 Hazire Nakshi Beqiraj 99484 l B Lali 13:00

5 Fisnik Jetullah Sertolli 94343 ll B Galaktika shpk 13:00

6 Gentiane Ismet Gashi 100315 l B Jeta  e re 13:30

7 Armend Isak Gashi 99386 lll B Lindi shpk 13:30

8 Ivana Zoran Ilic 99920 l B Isra 13:30

9 Arsim Amrush Foniqi 99638 ll B Ferrari 13:30

10 Armir Blerim Gashi 100442 l B Votra 13:30

11 Ylbere Jahir Gashi 99485 ll B Jeta  e re 14:00

12 Qamil Rama Xhinaj 93515 lll B Ferrari 14:00

13 Çlirim Enver Bahtijari 100261 l B Add 14:00

14 Arta Ismet Gashi 94994 lll B Tina 14:00

15 Durim Ramadan Shala 93314 l B Koha 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

18.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  343 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Rinor Bashkim Zogaj 100226 l B Galaktika shpk 9:00

2 Donika Ali Kolgeci 97861 ll B Lali 9:00

3 Berna Çamil Karahoda 86386 V B Moni 9:00

4 Ajvaz Asllan Pireci 99695 ll B Profesional 9:00

5 Festim Islam Krasniqi 99789 ll B Moni 9:00

6 Avni Muhamet Morina 97881 lll B Lali 9:30

7 Ardit Isuf Krasniqi 100411 l B Ab Eks 9:30

8 Nehal Gafur Bojda 100005 l B Galaktika shpk 9:30

9 Valton Bedri Bytyqi 100456 l B Koha 9:30

10 Art Osman Krasniqi 99446 ll B Cimi 9:30

11 Durim Bashkim Kulla 79634 l B Xaja 10:00

12 Blinera Naser Memqaj 97592 lV B Xeni 10:00

13 Zekije Fadil Zeka 87233 lV B Xeni 10:00

14 Pranvera Imer Osmanollaj 98204 l B Ferrari 10:00

15 Alnid Asim Saiti 92836 l B Cimi 10:00

16 Edone Gjemajli Elshani 98877 lll B Niti 10:30

17 Besmir Veli Bytyqi 98718 lV B Galaktika shpk 10:30

18 Bardhyl Çlirim Hoti 99625 l B Profesional 10:30

19 Patrik Zef Kqira 98454 lll B Cimi 10:30

20 Shkembim Nexhat Pireci 96669 l B Add 10:30

21 Betim Shefket Gegaj 99285 l B Tina 11:00

22 Rina Bujar Muçaj 99988 ll B Xaja 11:00

23 Jeton Rexhep Tali 99982 ll B Cimi 11:00

24 Isni Ilmi Beqiraj 100020 ll B Semafor 11:00

25 Gentiana Hazer Kafexhi 99005 l B Haxhijaha shpk 11:00

26 Enis Nezir Hasani 100022 ll B Galaktika shpk 13:00

27 Muhamet Eqrem Aliaj 100098 ll B Koha 13:00

28 Vjollca Sahit Canolli 99795 l B Tina 08 13:00

29 Fatlind Kapllan Hoxha 99997 ll B Tina 08 13:00

30 Liridon Agron Shala 100112 l B Koha 13:00

31 Adil Ramadan Arifaj 97242 l B Add 13:30

32 Esmerallda Ejup Dili 99962 l B Isra 13:30

33 Xhemajl Sabit Kabashi 100434 l B Tina-08 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

19.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  40 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Hysni Azem Tanaj o332 l C1 Adi 13:00

2 C1

3 C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

19.10.17



Lista Nr:  68 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Ardian Osman Jahaj o3040 l C Ab-Eks 9:00

2 Arif Zejnel Daqi o3110 l C Profesional 9:45

3 Muniver Afit Miftari o2870 ll C Valezimi 10:30

4 Shkumbin Gentian Avdyli o3178 l C Valezimi 11:15

5 Pajtim Raif Bekteshi o3182 l C Profesional 13:45

6 Amel Azem Durmisi o3174 ll C Profesional 14:30

7 C

8 C

9 C

10 C

11 C

12 C

13 C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

19.10.2017

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  344 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Beste Nadi Basa 100400 l B Getoari 9:00

2 Shqiponje Cen Morina 100350 l B Getoari 9:00

3 Herolinda Maxhun Krasniqi 99648 lll B B.haxhijaha 9:00

4 Mirjand Muhamet Mamaj 100417 l B Valezimi 9:00

5 Venhar Vesel Abdullahi 100270 l B Moni 9:00

6 Shani Ramadan Thaqi 99859 l B Add 9:30

7 Avdi Myrtezan Shabani 89963 V B Andi 9:30

8 Laureta Sedat Maliqaj 98916 l B Koha 9:30

9 Leonora Sait Krasniqi 94184 l B Getoari 9:30

10 Flamur Nazmi Kryeziu 98361 l B Ab -Eks 9:30

11 Blerim Muhamet Bytyqi 95525 l B Galaktika shpk 10:00

12 Asim Abib Osmanaj 99223 l B Ylli 10:00

13 Shpresa Gjemajl Kabashi 99679 ll B Valezimi 10:00

14 Xhevahire Gjevat Rizanaj 89103 l B Getoari 10:00

15 Dren Bekim Mollakuqe 100370 l B Ylli 10:00

16 Muhamet Zenel Krasniqi 91019 l B Lali 10:30

17 Arben Fari Mejzini 98147 l B Add 10:30

18 Hamdi Fadil Mazreku 98103 lV B Ferrari 10:30

19 Kujtim Bashkim Thaqi 100313 l B Ferrari 10:30

20 Ardit Tahir Krasniqi 100227 l B Flori-1 10:30

21 Hyrmete Gjemajl Kabashi 99669 ll B Valezimi 11:00

22 Vlora Hafir Gegaj 98051 l B Votra 11:00

23 Bajram Gzim Shala 90796 ll B Flori-1 11:00

24 Arjet Syle Rrahamanaj 98810 lll B Ferrari 11:00

25 Leon Besim Mala 100446 l B Ylli 11:00

26 Leonita Skender Gashi 94549 lll B Semafor 13:00

27 Haneta Fikret Ramani 99392 l B Profesional 13:00

28 Enver Bajram Qatana 100163 l B Semafor 13:00

29 Zejneb Jashar Hoxha 100343 l B Start 13:00

30 Nazlime Bajram Qatana 95002 lll B Lali 13:00

31 Gent Jahja Hoti 100384 l B Art 13:30

32 Visar Mehmet Rrahmani 98350 lll B Semafor 13:30

33 Arbnore Nehri Hoxha 99137 lll B Genci 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

20.10.17

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  41 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Vajhudin Orhan Gashi oo729 lll C1 Adi 13:30

2 C1

3 C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

20.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  69 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Kujtim Isak Hoti o3180 l C Votra 10:30

2 Mustaf Gëzim Qafleshi o3176 l C Votra 11:15

3 Hakim Ramadal Iljazi o3067 l C Profesional 13:00

4 C

5 C

6 C

7 C

8 C

9 C

10 C

11 C

12 C

13 C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

20.10.2017

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  30 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Emsidin Bajram Sabani o2596 l D Profesional 14:30

2 D

3 D

4 D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

20.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  32 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Alban Gani Hajdaraj o2751 l CE Votra 9:00

2 Azem Hazir Seferaj o2752 l CE Votra 9:45

3 CE

4 CE

5 CE

6 CE

7 CE

8 CE

9 CE

10 CE

11 CE

12 CE

13 CE

14 CE

15 CE

16 CE

17 CE

18 CE

19 CE

20 CE

21 CE

22 CE

23 CE

24 CE

25 CE

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

20.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.


